



SISEMINISTEERIUM

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium

03.09.2024 nr 7-10/131-1

Riigivara valitsemise üleandmine

Pöördume Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi poole seoses Eesti Vabariigi ja Venemaa Föderatsiooni vahelise ajutise kontrolljoone piiririba korrastamise, tähistamise ja sellele järgneva piiri väljaehitamise ga.

Vastavalt Vabariigi Valitsuse 09.12.2022 määrusele nr 122 on kehtestatud piiririba laius välispiiril. Kuna idapiiri väljaehituse kogemus on näidanud, et täislahenduses piiritaristu väljaehitus eeldab laiemat piiririba kui seda on 10 m, on Siseministeeriumil plaanis laiendada kogu piiririba idapiiril kuni 40-le meetrile, millest ca 20-le meetrile rajatakse piiri valvamiseks vajalik taristu (piirdeaed, patrullrada, sillad, purded, truubid, tõkkepuud, piiripostid, tehniline seiresüsteem) ning ülejäänud 20 m moodustab kaitsevöönd. Kaitsevööndi alla jääv maa-ala on plaanis puhastada ja raadata eesmärgiga tagada piiritaristu toimepidevus ja eesmärgist lähtuv koostoime.

Siseministeerium soovis piiririba laiendamiseks omandada eraomandis olevast Võru maakonnas Setomaa vallas Pattina külas Silla kinnisasjast (93401:008:0678) ca 6600 m² suurust maa-ala (skeem lisatud), kuid kinnisasja omanik soovis kinnisasja vahetamist Regionaal- ja Põllumajandusministeerium valitsemisel oleva Võru maakonnas Setomaa vallas Pattina külas asuva Oruotsa (katastritunnus 73201:001:1131, pindalaga 5165 m²) kinnisasja ga. Vastavalt Politsei- ja Piirivalveameti poolt tellitud eksperthinnangule vastab Silla kinnisasjast tehtav äralõige (maa-ala) kogu Võru maakonnas, Setomaa vallas, Pattina külas asuvale Oruotsa kinnisasjale. Maade vahetuse tulemusel kaasuv kinnisasjade väärtuste vahe hüvitatakse maaomanikule.

Lähtudes eeltoodust palume algetada riigivaraseaduse § 12 lõike 1 alusel Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi valitsemisel oleva Oruotsa kinnisasja üleandmine Siseministeeriumi valitsemisele.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Krista Aas
varade asekanter

Lisa: Skeem

Teadmiseks: Maa-amet

Krista Pihlapuu 6125097
krista.pihlapuu@siseministeerium.ee